
PACHET MATERIALE 2

I.D.: 44027271

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.319,57 RON - 1.319,57 RON

Descriere: REZERVOR WC 1*76.47=76.47 ROBINET 1*27.73=27.73 SAPA 5*16.81=84.05 COZI SAPI 5*8.40=42.00 COT PVC 2*5.04=10.08 SIGURANTE AUTOMATE 2*6.72=13.44 FERASTRU PENDING 1*147.06=147.06 HOLSURUB/SET 10*1.68=16.80 LACATE 3*10.08=30.24 PRELUNGITOR 1*8.40=8.40 HOLSURUB/SET 12*3.36=40.32 PRIZA 1*15.97=15.97 COLTARI 63*2.52=158.76 BORMASINA 1*184.87=184.87 POLIZOR UNGHIULAR 1*151.26=151.26 CHEI/SET 2*54.62=109.24 PANZA FLEX 1*10.92=10.92 CHEI/SET 1*22.69=22.69 MATURI 3*8.40=25.20 LAVABIL 1*20.17=20.17 PRELUNGITOR 1*21.00=21.00 CABLU 63*1.26=79.38 PRIZE 2*8.40=16.80 BANDA IZOLER 2*3.36=6.72
